
 
 
Uchwała Nr XXIX/174/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 
10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się wydatki budżetowe Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej               
w Stąporkowie: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 270.000 zł, 
rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 270.000 zł, 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 260.000 zł, 
§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.000 zł.  
  
       § 2 
Zmniejsza się wydatki budżetowe Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej             
w Stąporkowie: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 270.000 zł, 
rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 270.000 zł, 
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 270.000 zł. 

              
                § 3                                                                                                                                                                                 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

       § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E: 
 

W związku z dodatkowym zatrudnieniem pięciu pracowników (w IV kw. 2008r.) i 12 
pracowników interwencyjnych (od IV – XI.2008r.), proponuje się dokonać zmiany w planie 
finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie w zakresie 
wynagrodzeń osobowych pracowników i pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 270.000 zł. 

 

 


